
1 
 

 

 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.15/2015 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.5 

Iepirkuma identifikācijas nr. LNVM/2015/5 

„Izstādes pārvešanas pakalpojums maršrutā Rīga – Kijeva - Rīga” 

 

Rīgā, 2015. gada 14. maijā 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Ineta Ozoliņa – komisijas priekšsēdētāja; 

Jānis Ķīkulis – komisijas loceklis; 

Sarmīte Gaismiņa – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Rīkojums nr. M-3, 12.01.2015 

 

konstatē un nolemj: 

(1) Iepirkumā ar identifikācijas nr. LNVM/2015/5 „Izstādes pārvešanas 

pakalpojums maršrutā Rīga – Kijeva - Rīga”, tālāk tekstā - Iepirkums, ir 

pieteicies viens pretendents: SIA „FF International Movers”.   

(2) Piedāvātā līgumcena, ieskaitot izmaksu pozīciju “Muitas formalitāšu un 

dokumentu kārtošana (tostarp ATA karnete)”: 

Nr. 

p.k. 

Pretendenta nosaukums Piedāvātā līgumcena, bez 

PVN, EUR 

 

1. SIA „FF International Movers” 7270.00 

 

(3) Piedāvātā līgumcena, neskaitot izmaksu pozīciju “Muitas formalitāšu un 

dokumentu kārtošana (tostarp ATA karnete)”: 

Nr. 

p.k. 

Pretendenta nosaukums Piedāvātā līgumcena, bez 

PVN, EUR 

 

1. SIA „FF International Movers” 5995.00 

 

(4) Komisija pārbauda pretendenta piedāvājumu atbilstību Instrukcijas 12.1. un 

12.2.punktā noteiktajām noformējuma un kvalifikācijas prasībām. 

(5) Komisija konstatē: 1) pretendents iesniedzis pieteikumu piedalīties iepirkumā; 

2) pretendents iesniedzis savu pieredzes apliecinājumu par pēdējo trīs gadu 

laikā sniegtajiem pakalpojumiem, tostarp dokumentus, kas apliecina 

pakalpojumu sniegšanu uz valstīm, kas nav Eiropas Savienības dalībvalstis, un 

iesniedzis pozitīvas atsauksmes no pakalpojumu saņēmējiem; 3) Pretendents ir 

iesniedzis gada pārskata sadaļas ‘Peļņas vai zaudējumu aprēķins’ kopijas, kas 

apliecina, ka pretendenta vidējais gada finanšu apgrozījums pēdējo trīs gadu 

laikā 5 reizes pārsniedz piedāvājuma kopējo cenu. 4) Pretendents ir veicis 

pārvedamās kravas apskati Lāčplēša ielā 106/108, Rīgā; 5) Pretendents ir 

iesniedzis apliecinājumu, ka 3 (trīs) dienu laikā pēc līguma noslēgšanas SIA 

“FF International Movers” iesniegs civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas 

polisi, kas būs spēkā pakalpojuma sniegšanas laikā, t.i., kravas pārvešanas laikā 



2 
 

no Rīgas uz Kijevu un no Kijevas uz Rīgu 6) Pretendents ir iesniedzis aprakstu, 

apliecinot savu atbilstību Tehniskās specifikācijas prasībām. Komisija secina, 

ka SIA „FF International Movers” iesniegtais piedāvājums atbilst visām 

Instrukcijā noteiktajām kvalifikācijas prasībām. 

(6) Pretendenta finanšu piedāvājumā aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 

(7) Instrukcijas 12.9.punkts nosaka, ka “Gadījumā, ja pasūtītāja krava tiek pārvesta kā 

diplomātiskā krava, tad pasūtītājam ir tiesības atteikties no Tehniskajā un finanšu 

piedāvājumā norādītās otrās izmaksu pozīcijas “Muitas formalitāšu un dokumentu 

kārtošana (tostarp ATA karnete)” un par viszemāko piedāvāto līgumcenu tiek vērtētas 

visas pretendenta norādītās izmaksas, atskaitot otro izmaksu pozīciju”. Ievērojot 

minētā punkta noteikumus un, ņemot vērā, to, ka pasūtītāja kravu ir plānots pārvest kā 

diplomātisko kravu, tad pasūtītājs izmanto tiesības atteikties no Tehniskajā un finanšu 

piedāvājumā norādītās otrās izmaksu pozīcijas “Muitas formalitāšu un dokumentu 

kārtošana (tostarp ATA karnete)”. 
(8) Saskaņā ar Instrukcijas 12.9.punktu, ja pretendentu piedāvājumi ir atbilstoši 

visām Instrukcijas 11.nodaļā izvirzītajām prasībām, Komisija izvēlas 

pretendenta piedāvājumu, kuram kopējā piedāvātā līgumcena par līguma izpildi 

ir viszemākā. Līdz ar minēto līguma slēgšanas tiesības būtu piešķiramas SIA 

“FF International Movers”.  

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajai daļai, ņemot vērā Instrukcijā 

noteiktos vērtēšanas kritērijus, pēc informācijas pārbaudes par SIA „FF International 

Movers” atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta septītajā daļā noteiktajai 

kārtībai komisija secina: attiecībā uz SIA „FF International Movers” nav reģistrētu 

maksātnespējas un likvidācijas procesu, nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā 

darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu; nav nodokļu parādu, kas kopsummā 

pārsniedz 150 euro; kā arī nav nodokļu parādu Latvijas Republikas pašvaldībās. 

 

Komisija nolemj: 
 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Izstādes 

pārvešanas pakalpojums maršrutā Rīga – Kijeva - Rīga”, iepirkuma 

identifikācijas nr. LNVM/2015/5, uzvarējušais pretendents, kuram tiek 

piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, ir – SIA „FF International Movers”, 

reģ.nr.,40003536678, juridiskā adrese Šarlotes iela 3, Rīga, LV – 1001, par 

līguma kopsummu EUR 5995.00 (neskaitot PVN). 

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

Komisijas priekšsēdētāja: /personiskais paraksts/ 

 

/I.Ozoliņa/ 

 

 

Komisijas locekļi: 

 /personiskais paraksts/ 

 

/J.Ķīkulis/ 

 

 

 /personiskais paraksts/ 

 

/S.Gaismiņa/ 

 

 

 
 


